CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
V/v Xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ sau đại học
Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM;
	  - Hội đồng chuyên môn xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ.
Họ và tên HV/NCS:_____________ Mã số HV/NCS: ______________ Ngành: ____________________Khóa: _______________
Tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Hội đồng chuyên môn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM xem xét, công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ cho tôi các môn học theo chương trình đào tạo thạc sĩ/tiến sĩ như sau:
	TT
	Học phần đã tích luỹ
	Đối tượng

	Học phần tương đương trong
chương trình đào tạo thạc sĩ/tiến sĩ

	Tên
học phần
	Mã
môn học
	Số TC

	Điểm số
	Giảng viên
(Ghi rõ Học hàm, học vị)
	Thời điểm
tích luỹ
(HK…NH…)
	Cơ sở
đào tạo

	Tên
học phần
	Mã
môn học
	Số TC

	1

	2

				 Tp. HCM, ngày        tháng        năm 2024
	Người làm đơn

[bookmark: _GoBack]	(Ký và ghi rõ họ tên)